MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 2426/2019 - REITORIA/IFG, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando a deflagração do processo eleitoral para escolha de Diretor(a)-Geral do Câmpus

Formosa do IFG - mandato 2019/2021, conforme Resolução CONSUP/IFG nº 35, de 22 de outubro de 2019, e
considerando a solicitação da Comissão responsável pelo acompanhamento do processo, estabelecida

pela Resolução CONSUP/IFG nº 30, de 16 de setembro de 2019, designar, a partir de 30 de outubro de 2019,

os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão Eleitoral Local do Câmpus Formosa, que atuará

na condução do referido pleito:

Comissão Eleitoral Local

Servidor Matrícula SIAPE Função Segmento

Karen Cristina Costa do Nascimento

(Presidente)
1788992 Titular Docente

Milene Galvão Bueno 1304052 Titular Docente

Andre Augusto Nobrega Dantas 1230337 Titular Docente

Hans Magno Alves Ramos 2324259 Suplente Docente

Marcos Augusto Schliewe 1647263 Suplente Docente

Amanda Cristina Fonseca Palla

(Vice-Presidente)
2336186 Titular

Técnico-

Administrativo

Felipe da Silva Leite Junior 2156244 Titular
Técnico-

Administrativo

Beatriz Stephany Sanches dos Santos 3080986 Titular
Técnico-

Administrativo

Aurora Luiza Paladini Lessa 1900378 Suplente
Técnico-

Administrativo

Apoliana Inacio Ferreira 1962203 Suplente
Técnico-

Administrativo

Otávio dos Santos Silva 20191070010047 Titular Discente

Isadora Ataide Moreira 20191070070147 Titular Discente

Welick Montenegro de Sousa 20191070070201 Titular Discente

Beatriz Alves Moraes 20191070070015 Suplente Discente

Júlia Alvares de Castro 20191070070040 Suplente Discente

Aristeu Alves de Paiva Filho 20191070080215 Suplente Discente

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 05/11/2019 16:43:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

19661

87047481bd

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3612-2277 (ramal: 2277)

	Documento assinado eletronicamente por: